総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式８（第１０条関係）
	請求書

年　　月　　日

　秋田県知事　　あて

　（温暖化対策課）

	債権者　住所

(ＴＥＬ)

商号又は名称

氏名

                                       登録番号

	　次のとおり請求します。

請求金額　　￥

	内訳
	契約(指令)金額
	　￥

　　　％対象　　　　　　　　円　消費税額等　　　　　円

	前回までの受領額
	　￥

	今回請求額
	　￥

	今後請求予定額
	　￥

	　経費の内訳

　　我が社の脱炭素経営促進事業費補助金
　（令和　　年　　月　　日付け指令温対－　　　　　　）

	支払方法
	　口座振替払・隔地払・その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

	口座振替払の振込銀行及び口座番号
	銀行　　　　　支店（店番：　　　　）
	当・普・別

	口座名義人

※カタカナで記載

	隔地払の支払場所
	銀行　　　　　　　　　　　　　支店

	　摘要

	備考　適格請求書として発行する場合は、適格請求書として必要な事項を記入してください。
本件の
責任者
	所属

	役職

	氏名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	本件の
担当者
	所属

	役職

	氏名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕